

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 78739321

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 536,51 RON - 536,51 RON

Descriere: 10 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - E7 63V20125 buc 11,00 21,43 21,43 235,73 20 #RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1 63243325 buc 2,00 16,72 16,72 33,44 30 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63281025 buc 20,00 0,51 0,51 10,20 40 ROBINET DE SCURGERE BIANCHI 3/4" - F1 40750485 buc 2,00 70,50 70,50 141,00 50 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - E7 63902025 buc 20,00 0,79 0,79 15,80 60 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63141025 buc 10,00 0,92 0,92 9,20 70 !DOP DIN PPR ALB PT TEVI D.25mm - E7 63291125 buc 4,00 0,51 0,51 2,04 80 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - E7 63TR2524 buc 4,00 1,08 1,08 4,32 90 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - E7 63RD2520 buc 4,00 0,39 0,39 1,56 100 #COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm - D1 77CS2528 SET 6,00 13,87 13,87 83,22
